ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ
 ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

 29 июля 2021 года                     ст. Ессентукская                                               № 31

Об утверждении графика приема жителей Предгорного муниципального округа Ставропольского края депутатом Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края по избирательному округу № 9 Тенишевым О.А.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 29 декабря 2008 года № 101-кз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления», Уставом Предгорного муниципального округа Ставропольского края, регламентом Думы Предгорного муниципального округа, решением Думы Предгорного муниципального округа от 30 апреля 2021 года № 68 «Об утверждении Порядка предоставления депутату Думы предгорного муниципального округа Ставропольского края помещений для осуществления депутатской деятельности и работы с избирателями», рассмотрев заявления депутата Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края по избирательному округу № 9 Тенишева О.А.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый график приема жителей Предгорного муниципального округа Ставропольского края депутатом Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края по избирательному округу № 9 Тенишевым Олегом Алтынбаевичем.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вести Предгорья» и разместить на официальном сайте Предгорного муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
председателя Думы
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края,
заместитель председателя Думы
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края                                                                        С.М. Швецов

УТВЕРЖДЕН
постановлением председателя
Думы Предгорного муниципального округа
Ставропольского края
[bookmark: _GoBack]от 29 июля 2021 года № 31

График
приема жителей Предгорного муниципального округа Ставропольского края депутатом Думы Предгорного муниципального округа
Ставропольского края по избирательному округу № 9
Тенишевым Олегом Алтынбаевичем

	№
п/п
	Адрес места расположения помещения
	Помещение
	Дни приема
	Часы приема

	1.
	Ставропольский край
Предгорный район
поселок Нежинский 3А

	Кабинет для заседаний
здания МКУ ПМО СК
«По хозяйственному обеспечению администрации Предгорного муниципального округа»
	Каждую пятницу
месяца
	с 16-00
до 17-00

___